
・下記、集合時間までに各選手は大会本部にて受付を済ませてください。（受付開始は8時20分～）

・公共交通機関の遅延、交通渋滞による遅刻等、いかなる理由も遅刻は認められません（集合時間までに本部に受付）

・下記の日程は、試合の進行状況・エントリー数により変更の場合があります。

　必ず、前日のOP・インフォメーションをスポ人HPにて再度ご確認下さい。

・練習コートの開放はありません。試合前のウォーミングアップはサービス4本です。

・セルフジャッジです（判定とコールは相手に聞こえる声、相手に⾒えるハンドシグナルを使い速やかに行ってください）

・会場での傷害、盗難などの事故については、主催者は責任を負いませんので各⾃⼗分にご注意ください。

・関東テニス協会の個人登録証を会場で提示してください。

・本戦ドローは予選終了後にスポ人ホームページにて発表いたします。

・ランキングは6月15日付けランキングを使用しました。同一ランキングは抽選にて順位を決定しました。

・大会情報の更新はこちらになります。 　　※ 雨天中止、時間変更などの情報が掲載されます。

■大会当日連絡先　　070-5460-4109（大会当日8時～　レフェリー 天野 高弘　）※大会期間中以外でのご連絡はご遠慮ください

◆集合時間

日程 6/29(土) 6/30(日) 7/6(土) 7/7(日)

12歳以下男S
予選1R 10:50

予選2R 11:50

予選決勝まで

予選予備日
本戦1R 8:50

本戦2R 9:50

本戦3R 8:50

決勝まで

14歳以下男S
予選1R 10:50

予選決勝 11:50
予選予備日

本戦1R 8:50

本戦2R 9:50

本戦3R 8:50

決勝まで

16歳以下男S
予選1R 10:50

予選決勝 11:50
予選予備日

本戦1R 11:00

本戦2R 12:00

本戦3R 8:50

決勝まで

18歳以下男S
予選1R 10:50

予選決勝 11:50
予選予備日

本戦1R 11:00

本戦2R 12:00

本戦3R 8:50

決勝まで

12歳以下女S 予選決勝 10:50 予選予備日
本戦1R 8:50

本戦2R 9:50

本戦3R 8:50

決勝まで

14歳以下女S
本戦1R 8:50

本戦2R 9:50

本戦3R 8:50

決勝まで

16歳以下女S
本戦1R 11:00

本戦2R 12:00

本戦3R 8:50

決勝まで

18歳以下女S
本戦1R 11:00

本戦2R 12:00

本戦3R 8:50

決勝まで

※1Rでbye の選手は2Rからになりますので、受付日時には注意してください。

◆試合方法 本戦：2ショートセット（4-4後 7Pタイブレーク、ノーアドバンテージ方式） 1セットオールで7Pマッチタイブレーク

予選：1セットマッチ（デュースあり、6ゲームオール後タイブレーク）

※試合方法は天候、その他状況により変更することがあります。

◆サーフェス　　 クレー（進行によってはオムニコートを使用する場合があります）

◆使用球　 HEAD TOUR XT

大会進行、天候などで日程やコートサーフェイスなどに変更がある場合がございます。

各種目出場の選手は前日に再度、集合時間をご確認願います。

◆ラッキールーザー

予選最終ラウンドの敗者を対象とし、抽選で順位を決めます。（ランキング保有者が優先）

ラッキールーザーのリストは全予選終了後に大会事務局が抽選を行い、HPに発表します。

◆欠場届

欠場届は下記のフォームより送信をお願いします。スポ人欠場届・FAXでの受付は出来ませんのでご注意ください。

【欠場届】はこちら　　

送信後に⾃動返信メールが届いて欠場届の提出完了となります。⾃動返信メールの受信日時をもって欠場届の受理とします。

上記 ⾃動返信メールは受信後1か月は保管をお願いします。

※一度お送り頂いた欠場届は取り消しができませんので、ご注意ください。

下記送信元アドレスのメールを受け取る設定にして送信をしてください

【送信元アドレス】 forms-receipts-noreply@google.com

◆宿泊のご案内

グリーンヒルズニューみなみ（TEL:0555-65-8859）

素泊まり　大人5,500円（税別）、子供4,400円（税別）他

詳細は、直接お電話にてお問い合わせをお願いします。

ニューみなみカップジュニアテニストーナメント6月（4C）

予備日は

大会要項にて

ご確認をお願いします。

https://www.spojin.com/news/detail.php?id=6691
https://docs.google.com/forms/d/1o-7WAot5WEL6xIZXt_acZqmPZuEDJBM2g2L34bXzyXY/viewform?fbclid=IwAR3sq5qSwUnITC5xsmEEJ8gma4zI1b5eB2piJBJlIZlnSLuMT1aKKOLg260&edit_requested=true


【駐車場のご案内】
初めてご来場される方は、右記の駐車場案内ページをご参照ください。　 【案内ページ】

お車でご来場される際は下記駐車場をご利用ください。ニューみなみホテルの駐車場はご利用いただけませんのでご注意ください。

民宿 五⼗番（〒401-0502 山梨県南都留郡山中湖村平野５０）の路地を入ります。

グリーンヒルズニューみなみに設定しますと、駐車場が遠回りになりますのでご注意ください。

民宿五⼗番 の道を入る

駐車場入口

選手駐車場

試合会場

本部

←山中湖IC

RECAMP山中湖を右折

https://blog.goo.ne.jp/new-minami373/e/666172aec73a44985f584a5f44c0f5b3


ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 12歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

梅田 うるは

   

   

   

   

成澤 清一郎

松井 駿己

   

   

   

   

伴野 葵

井上 博文

   

   

   

   

川島 仁志

稲留 篤人

   

   

   

   

佐々木 龍之介

5

6

1

Q

Q

5~8

3~4

Q

Q

1

2

3

4

17

18

7

8

9

10

19

20

21

22

23

24

11

12

13

14

15

16

29

30

25

26

27

28

31

32 2

5~8

Q

Q

Q

3~4

5~8

5~8

3131499

3131699

3217104

3315371

3216935

3131246

3217273

Q

WC

3704116

3131113

3217510

3704077

3217025

3131173

3315343

3216835

3217051

bye

成澤 清一郎

松井 駿己

bye

Q

Q

黒岩 李玖

永田 大翔

bye

伴野 葵

井上 博文

bye

Q

廣瀬 理世

Q

Q

工藤 槙之介

橋本 理

石塚 慶介

bye

梅田 うるは

bye

Q

沢屋敷 琉太

Q

山本 初寛

川島 仁志

稲留 篤人

bye

TY町田ジュニアテニス

吉田記念研修センター

Q

ファーイーストJrTA

エストテニスクラブ

bye

佐々木 龍之介

エストテニスクラブ

開成グリーンテニスクラブ

有明ジュニアテニスアカデミー

有明ジュニアテニスアカデミー

クリエイトTA

荏原SSC

志津テニスクラブ

荏原SSC

⾃由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

ファーイーストJrTA

JITC

Team San Plus



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 14歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

白石 弘太郎

   

   

   

   

橋本 成矢

渡邉 諒仁

   

   

   

   

田中 律

西中 馨吾

   

   

   

   

齋藤 陽斗

三浦 旺介

   

   

   

   

岡部 大和

5

6

1

Q

Q

5~8

3~4

1

2

3

4

17

18

7

8

9

10

19

20

21

22

23

24

11

12

13

14

15

16

29

30

25

26

27

28

31

32 2

5~8

WC

Q

Q

3~4

WC

Q

5~8

5~8

3423294

3130905

3216816

Q

Q

Q

3131458

3703967

3315069

3216554

3315246

3217027

3216596

3130791

3216848

3131337

3130708

3216728

3216647

bye

橋本 成矢

渡邉 諒仁

bye

赤羽 拓人

三浦 隼

堀 塔稀

Q

bye

田中 律

西中 馨吾

bye

小嶋 克都

佐野 瑛士

Q

Q

小山 拓真

Q

Q

bye

白石 弘太郎

bye

Q

清水 大凱

奈良崎 凜

Q

齋藤 陽斗

三浦 旺介

bye

八王子ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

葉山テニスクラブ

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

武蔵野ドームテニススクール

Q

荏原SSC

コスモテニスカレッヂ

ISHII TENNIS ACADEMY

bye

岡部 大和

吉田記念テニス研修センター

K-powersテニスアカデミー

アールテニススクール

TENNIS CLUB YOSHIOKA

レニックステニススクール

⾃由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

ジュンレオテニスアカデミー

志津テニスクラブ

神奈中テニススクール



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 16歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

阿川 蒼生

   

   

   

   

笠利 理人

丸山 颯太

   

   

   

   

梅川 友

亀山 航汰

   

   

   

   

鹿内 遥介

永野 快

   

   

   

   

藍澤 恵大

5

6

1

Q

5~8

3~4

Q

Q

1

2

3

4

17

18

7

8

9

10

19

20

21

22

23

24

11

12

13

14

15

16

29

30

25

26

27

28

31

32 2

5~8

Q

Q

3~4

5~8

5~8

3215932

3314975

3131093

3703934

3422973

3129492

Q

Q

WC

Q

3703889

3130165

3216099

3314762

3130243

3216617

3215684

3215933

3129560

3216398

bye

笠利 理人

丸山 颯太

bye

Q

Q

呉 和海

横山 由樹

bye

梅川 友

亀山 航汰

bye

Q

塚本 和篤

内藤 大惺

Q

Q

黒澤 翔太

Q

bye

阿川 蒼生

bye

陣 一真

沼尻 聡一郎

Q

和島 武遼

鹿内 遥介

永野 快

bye

神奈中テニススクール

パームインターナショナルテニスアカデミー

Q

Ampersand Tennis Academy

エストテニスクラブ

bye

藍澤 恵大

フミヤエース市川テニスアカデミー

狛江インドアジュニアATPチーム

KMGﾃﾆｽｽｸｰﾙ

荏原SSC

サムライテニス

京王赤城アカデミー

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

ACE Tennis Club

ｱｸﾛｽﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

三菱養和テニススクール

狛江インドアジュニアATPチーム

KPI ACADEMY



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 18歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

村山 奏翔

   

   

   

   

吉川 元晴

ユリツァ 志門

   

   

   

   

坂庭 銀河

石井 佑樹

   

   

   

   

伏⾒ 一輝

根本 隆聖

   

   

   

   

荒地 奨

5

6

1

Q

WC

Q

5~8

3~4

Q

1

2

3

4

17

18

7

8

9

10

19

20

21

22

23

24

11

12

13

14

15

16

29

30

25

26

27

28

31

32 2

5~8

Q

Q

Q

3~4

Q

5~8

5~8

3423501

3217464

3216369

3215928

3215012

3215300

3704076

Q

3314326

3216089

3216116

3129696

3216034

3422700

3217091

3423328

3804441

bye

吉川 元晴

ユリツァ 志門

bye

Q

鎌田 悠利

堀切 仁晴

Q

bye

坂庭 銀河

石井 佑樹

bye

Q

Q

蛭田 治真

Q

小松 真拓

永井 羚

小林 大空

bye

村山 奏翔

bye

Q

河田 優太朗

Q

金川 桂斗

伏⾒ 一輝

根本 隆聖

bye

サレジオ学院高校

新座ローンテニスクラブ

Ampersand Tennis Academy

Q

足利大学附属高校

bye

荒地 奨

MSS橘テニスアカデミー

武蔵野ドームテニススクール

浦和麗明高等学校

サリュートテニス専門学院

浦和学院高校

Sanyu Tennis

SSAテニスガーデン綾瀬

荏原SSC

TEAM YONEZAWA 横浜

ISHII TENNIS ACADEMY

東京学館船橋高校

クリエイトテニスアカデミー



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 12歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

小野 杏莉

   

   

   

   

村上 玲奈

安原 唯乃

   

   

   

   

大澤 百花

杉野 真桜

   

   

   

   

橋本 花奏

関口 美史

   

   

   

   

米山 優音

エストテニスクラブ

ファーイーストJrTA

小田急はたのテニスガーデン

与野テニスクラブ

モリパークテニスガーデン

小田急はたのテニスガーデン

ACE Tennis Club

シードテニスクラブ

パームインターナショナルテニスアカデミー

bye

bye

米山 優音

ISHII  TENNIS  ACADEMY

荏原SSC

ダンロップテニススクール根岸

アールテニススクール

Q

長谷部 千佳

新井 柚

Q

Q

Q

Q

山元 ひかり

bye

橋本 花奏

bye

村上 玲奈

大磯テニスアカデミー

Q

山越 葵

bye

大澤 百花

杉野 真桜

荏原SSC

リビエラ逗子マリーナテニススクール関口 美史

bye

小野 杏莉

bye

三浦 和花

岡澤 奈央

勝間 美玲芭

Q

安原 唯乃

bye

本田 志帆

Q

3752322

3462126

3752252

3259217

3259235

3259295

3259294

3259254

3752296

3259247

3259268

3259433

3259216

3462106

3167192

3259317

Q

Q

5~8

5~8

Q

Q

Q

3~4

Q

31

32 2

25

28

29

30

5~8

26

27

19

20

21

22

23

24

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

1

5~8

3~4

Q

13

14

15

16

17

18

9

10

11

12



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 14歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

蛭田 すず

   

   

   

富永 小瑚

   

寺内 和

菊地 海釉

   

   

   

   

大塚 心遥

南葉 結衣

   

   

   

   

雨宮 理子

大久保 希美

   

堀江 咲希

   

   

坂本 真緒

はちおうじ庭球塾

三芳ジュニアテニスアカデミー

葉山テニスクラブ

東京都テニス協会

クリエイトTA

荏原SSC

エストテニスクラブ

荏原SSC

葉山テニスクラブ

ちよだテニススクール

京王赤城アカデミー

荏原SSC

神奈中テニススクール

大磯テニスアカデミー

荏原SSC

bye

bye

坂本 真緒

Sanyu Tennis

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

大磯テニスアカデミー

PITA柳島スポーツ公園

bye

堀江 咲希

吉田 未幸

菱倉 花歩

木村 紗葉

西中 杏

長谷部 彩

飯田 紗良

bye

雨宮 理子

bye

寺内 和

Team  YUKA

小野寺 莉子

上田 華聖

bye

大塚 心遥

南葉 結衣

ISHII TENNIS ACADEMY

小田急はたのテニスガーデン大久保 希美

bye

蛭田 すず

bye

中村 香菜実

龍岡 実怜

富永 小瑚

bye

菊地 海釉

bye

川口 琉理

金山 依愛

3652787

3166925

3166926

3259290

3259242

3462240

3259342

3259284

3259391

3259122

3259180

3752285

3259077

3167008

3259145

3259213

3166975

3259102

3259212

3752314

3259278

3259356

5~8

5~8

3~4

31

32 2

25

28

29

30

5~8

26

27

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

1

5~8

3~4

13

14

15

16

17

18

9

10

11

12



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 16歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

赤羽 奏那

   

   

   

黒田 夏央

   

高崎 彩菜

鶴岡 ゆう

   

神保 ひかり

   

秋山 夏乃

   

関根 夏穂

武藤 叶奈

   

岩本 刹那

   

五味田 莉未

   

寺内 慈

村松 美海

   

神保 じゅん

   

   

熊倉 怜子

SYSテニスクラブ

あいテニススクール

ISHII TENNIS ACADEMY

クリエイトTA

きさらづアウルテニスクラブ

ウエスト横浜テニスクラブ

エストテニスクラブ

桜台庭球塾

狛江インドアジュニアATPチーム

モリパークテニスガーデン

太田東中学校

bye

bye

熊倉 怜子

ダンロップテニススクール根岸

ISHII  TENNIS  ACADEMY

ジュンレオテニスアカデミー

神奈中テニススクール

bye

神保 じゅん

高木 優菜

大須賀 咲空

bye

岩本 刹那

五味田 莉未

bye

bye

寺内 慈

bye

高崎 彩菜

ウエスト横浜テニスクラブ

秋山 夏乃

bye

bye

関根 夏穂

武藤 叶奈

初石テニスクラブ

KPI ACADEMY村松 美海

bye

赤羽 奏那

bye

小野 鈴佳

秋山 桜結

黒田 夏央

bye

鶴岡 ゆう

bye

bye

神保 ひかり

3166875

3166951

3362388

3259136

3259164

3752212

3752228

3166650

3553952

3362798

3259025

3752249

3259246

3259297

3259037

3362519

3259163

3752238

5~8

5~8

3~4

31

32 2

25

28

29

30

5~8

26

27

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

1

5~8

3~4

13

14

15

16

17

18

9

10

11

12



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 18歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

東 佳慧

   

   

   

矢沢 亜彩美

   

小林 愛

鶴岡 なつめ

   

今村 莉子

   

三木 千宙

   

五味田 莉子

松原 小夏

   

小川 琴々

   

鈴木 裟羅

   

加藤 さち

一二三 紡鈴

   

山本 結希

   

   

大淵 美侑

松戸テニスクラブT.N.Y

ウエスト横浜テニスクラブ

葉山テニスクラブ

志津テニスクラブ

きさらづアウルテニスクラブ

ISHII TENNIS ACADEMY

大成高校

市立太田高校

富士⾒丘学園中学校

武蔵野ドームテニススクール

ICHIKATSUTENNISACADEMY

bye

bye

大淵 美侑

レニックステニススクール

富岡中学校

BEAT TENNIS CLUB

神奈中テニススクール

bye

山本 結希

森 千裕

横山 楓

bye

小川 琴々

鈴木 裟羅

bye

bye

加藤 さち

bye

小林 愛

桜台庭球塾

三木 千宙

bye

bye

五味田 莉子

松原 小夏

町田ﾛｰﾝｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

TEAM YTP 田無一二三 紡鈴

bye

東 佳慧

bye

浜田 まりん

福田 莉緒

矢沢 亜彩美

bye

鶴岡 なつめ

bye

bye

今村 莉子

3553953

3166444

3362331

3166343

3166850

3259032

3258883

3166720

3166371

3167359

3258942

3259321

3259039

3258888

3362325

3392518

3752262

3166463

5~8

5~8

3~4

31

32 2

25

28

29

30

5~8

26

27

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

1

5~8

3~4

13

14

15

16

17

18

9

10

11

12



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 12歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R 2R F

岡里 拓実

岡里 拓実
60

柳澤 嘉杜
60

岡里 拓実
60

雨宮 莉久仁

雨宮 莉久仁
62

中野 開翔

梅津 吏玖

梅津 吏玖
60

井澤 晃仁

梅津 吏玖
60

小松 輝矢

森 柊朔
61

森 柊朔

高木 由岐

中原 奏志
W.O 

中原 奏志

林 泰地
62

林 泰地

林 泰地
64

西⾒ 竜成

石岡 周

石岡 周
62

伊藤 公之介

石岡 周
76(5)

森上 壮馬

大山 悠之介
62

大山 悠之介

野口 皆実

野口 皆実
62

祢津 碧比

野口 皆実
63

大木 俊太朗

齋藤 昊汰
62

齋藤 昊汰

林 幹太

林 幹太
62

竹浦 遙希

田中 智都
75

福原 湊人

田中 智都
64

田中 智都

森元 桔平

森元 桔平
62

久保 潤生

森元 桔平
63

柳田 圭亮

杉本 煌樹
63

杉本 煌樹

名取 祐之介

名取 祐之介
64

門田 昊空

武藤 壮汰
62

粕谷 悠真

武藤 壮汰
60

武藤 壮汰

相模原インドアテニススクール

狛江インドアジュニアATPチーム

Team YUKA

京王赤城アカデミー

南町田インターナショナルテニスカレッジ

K-powersテニスアカデミー北新横浜

湘南ローンテニスクラブ

Ampersand Tennis Academy

ルネサンス経堂

荏原SSC

ジュンレオテニスアカデミー

ACE Tennis Club

SSTA

有明ジュニアテニスアカデミー

葉山テニスクラブ

Team San Plus

大島フラワーテニスガーデン

京王赤城アカデミー

湘南ローンテニスクラブ

緑ヶ丘テニスガーデン

ウイニングショット

神奈中テニススクール

JITC

相模原インドアテニススクール

bye

齋藤 昊汰

bye

中原 奏志

林 泰地

bye

⾃由が丘インターナショナルテニスカレッジ

東京都テニス協会

成城ジュニアテニスアカデミー

東急あざみ野テニスガーデン

VIPTennis Academy

BEAT TENNIS CLUB

大島フラワーテニスガーデン

Team San Plus

エストテニスクラブ

bye

田中 智都

武藤 壮汰

bye

杉本 煌樹

名取 祐之介

bye

bye

門田 昊空

粕谷 悠真

森元 桔平

bye

bye

久保 潤生

高木 由岐

bye

柳田 圭亮

bye

bye

伊藤 公之介

森上 壮馬

bye

bye

bye

竹浦 遙希

福原 湊人

bye

bye

林 幹太

bye

bye

大山 悠之介

野口 皆実

bye

bye

祢津 碧比

大木 俊太朗

bye

岡里 拓実

bye

田中 陽之

柳澤 嘉杜

雨宮 莉久仁

bye

bye

中野 開翔

梅津 吏玖

bye

bye

井澤 晃仁

bye

西⾒ 竜成

石岡 周

bye

小松 輝矢

bye

bye

森 柊朔

3131385

3217234

3217142

3704174

3217450

3217102

3217263

3217344

3704118

3131387

3217226

3217412

3131602

3217214

3423509

3131742

3217264

3131210

3131510

3217396

3131354

3131703

3131247

3217198

3217304

3217441

3131573

3131346

3217076

3131398

3217376

3217156

3131068

54

61

62

63

64

55

56

57

58

59

60

45

46

47

48

49

50

51

52

53

36

37

38

39

40

41

42

43

44

27

28

29

30

31

32

33

34

35

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 14歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R F

石井 真之介

佐々木 丈瑠

W.O   

佐々木 丈瑠

61

   

今村 莉久

今村 莉久

62

福原 大河

75

草木 紫温

草木 紫温

62

宇津野 航一

62

   

白石 晃渡

白石 晃渡

60

持田 啓斗

63

本庄 竜也

本庄 竜也

63

竹内 慎之助

61

   

齊藤 詢

細澤 周吾

62

細澤 周吾

61

久保田 陽翔

金山 大晟

75

金山 大晟

   

長南 龍

豊泉 幸太郎

W.O   

豊泉 幸太郎

7

12

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

25

13

14

15

16

17

18

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

31

32

3703977

3217394

3131597

3704009

3704001

3217224

3217165

3130604

3704099

3217137

3131451

3131251

3315390

3130789

3217444

3216836

3217343

3131111

3217057

5000541

3704128

3217236

石井 真之介

bye

森上 賢信

佐々木 丈瑠

今村 莉久

bye

串松 聡太

白石 晃渡

bye

杉山 幸士朗

持田 啓斗

本庄 竜也

bye

bye

金山 大晟

あいテニスクラブ

BEAT TENNIS CLUB

ノアインドアステージ国分寺

ISHII TENNIS ACADEMY

bye

豊泉 幸太郎

長南 龍

bye

竹内 慎之助

小松 奏太

齊藤 詢

bye

細澤 周吾

福島 春馬

久保田 陽翔

bye

松島 仁利

福原 大河

草木 紫温

bye

宇津野 航一

エストテニスクラブ

松原TC横浜

相模原インドアテニススクール

有明ジュニアテニスアカデミー

神奈中テニススクール

WIM テニスクラブ

ISHII TENNIS ACADEMY

エストテニスクラブ

パームインターナショナルテニスアカデミー

あざみ野ローンテニスチーム

東宝調布テニスクラブ

モリパークテニスガーデン

桜台庭球塾

志津テニスクラブ

コートピア大泉テニスクラブ

ファーイーストJrTA

神奈中テニススクール

あざみ野ローンテニスチーム



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 16歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R F

大田 旬一郎

品田 龍志

W.O   

品田 龍志

W.O

   

和久田 直人

和久田 直人

61

古川 敦己

64

丹 駿介

福田 悠人

W.O

福田 悠人

61

   

西岡 晃佑

横山 諒

W.O

横山 諒

W.O

日原 昊生

日原 昊生

W.O

高橋 海斗

   

水戸口 智弥

堀田 克樹

W.O

堀田 克樹

杉本 侑樹

杉本 侑樹

W.O

小林 柊斗

   

吉岡 純

吉岡 純

63

北西 陽輝

7

12

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

25

13

14

15

16

17

18

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

31

32

3216914

3216711

3216654

3703928

3216553

3216948

3216733

3130380

3216143

3217505

3216775

3130589

3216588

3217288

3130271

3217511

3216532

3216995

3216535

3215732

大田 旬一郎

bye

品田 龍志

小川 響

和久田 直人

bye

福田 悠人

西岡 晃佑

bye

横山 諒

荒井 脩煕

日原 昊生

bye

bye

小林 柊斗

レニックス

レニックステニススクール

荏原SSC

ISHII TENNIS ACADEMY

bye

北西 陽輝

吉岡 純

bye

bye

高橋 海斗

水戸口 智弥

bye

bye

堀田 克樹

杉本 侑樹

bye

雨宮 唯仁

古川 敦己

丹 駿介

bye

今村 遼太郎

パームインターナショナルテニスアカデミー

クリエイトＴＡ

京王赤城アカデミー

荏原SSC

あざみ野ローンテニクラブ

ウエスト横浜テニスクラブ

BEAT TENNIS CLUB

パームインターナショナルテニスアカデミー

湘南ローンテニススクール

Sanyu Tennis

はちおうじ庭球塾

Team YUKA

東宝調布テニスクラブ

横浜隼人中学校

Team YUKA

GODAIテニスカレッジ・港北

本戦繰り上がり



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 18歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R F

菊地 優誠

菊地 優誠

76(5)

水田 翔月

60

   

中野 拓翔

代田 健太郎

63

代田 健太郎

61

大沼 武琉

吉宮 晴

76(0)

吉宮 晴

61

米良 悠誠

飯村 陸

W.O

飯村 陸

75

西尾 悠吾

久保 也々

W.O

久保 也々

62

浅⾒ 雄蔵

浅⾒ 雄蔵

75

高橋 仁

75

中野 煌琉

千葉 麟太郎

W.O

千葉 麟太郎

62

志澤 朔弥

志澤 朔弥

75

陸 颯大郎

7

12

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

25

13

14

15

16

17

18

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

31

32

3216050

3216965

3216010

3703866

3215298

3804235

3216090

3804113

3216746

3131465

3215517

3216686

3128464

3314642

3215567

3129566

3216797

3216415

3217230

3216142

3216611

3215817

3217252

菊地 優誠

bye

杉澤 明希

水田 翔月

中野 拓翔

bye

吉宮 晴

米良 悠誠

bye

飯村 陸

松本 優輝

西尾 悠吾

bye

金子 翔

千葉 麟太郎

クリエイトTA

トムインドアテニス

荏原SSC

ISHII.T.A

bye

陸 颯大郎

志澤 朔弥

bye

石岡 怜

久保 也々

浅⾒ 雄蔵

bye

高橋 仁

齊藤 匠海

中野 煌琉

bye

内藤 瑠惟

代田 健太郎

大沼 武琉

bye

工藤 大英

狛江ｲﾝﾄﾞｱｼﾞｭﾆｱATPﾁｰﾑ

パームインターナショナルテニスアカデミー

横浜隼人高校

クリエイトテニスアカデミー

ファーイーストJrTA

希望ヶ丘高等学校

あざみ野ローンテニスチーム

MSS橘テニスアカデミー

アウリンテニスクラブ

ファーイーストJ r.TA

OTSC

東急あざみ野ﾃﾆｽｶﾞ-ﾃﾞﾝ

京王赤城アカデミー

ﾆｯｹｺﾙﾄﾝﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

大島フラワーテニス

はちおうじ庭球塾

ファーイーストJrTA

相模原高校

TEAM YONEZAWA



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C） 12歳以下女子シングルス 予選

Seed ID Name Team F

岩本 涼奈

   

萱沼 桜愛

   

佐藤 幹菜

   

横山 由莉

63

大塚 玲奈

60

   

工藤 彩帆

62

   

青木 春佳

64

   

大河原 稟

63

7

12

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

13

14

15

16

3167089

3752325

3167175

3259377

3259431

3259413

3259410

3259396

3167376

3652874

3259423

3752337

3259427

岩本 涼奈

bye

萱沼 桜愛

bye

佐藤 幹菜

bye

工藤 彩帆

久保田 葵陽

青木 春佳

大河原 稟

高山 美緒

モリパークテニスガーデン

Team T

南町田インターナショナルテニスカレッジ

横山 由莉

高橋 優沙

大塚 玲奈

粟津 梨彩

山下 凜々花

湘南ローンテニススクール

Team310V

ちよだテニススクール

相模原ITS

ACE Tennis Club

神奈中テニススクール

神奈中テニススクール

登戸サンライズ

相模原インドアテニススクール

神奈中テニススクール

対戦相手がbyeの選手は本戦よりお越しください


